
EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 6,0 71,0

2 14 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 5,0 68,0

3 18 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 4,0 67,5

4 6 Claudia Polenz 1000470 LK 4A RHLD D Hollywoods Dynamite 1000391 W APP 10 3,0 67,0

5 11 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 2,0 65,0

6 37 Susanne Hahn 1006221 LK 4A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Linda Laukamp 27962 LK 2A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 5 3,0 6,6

2 43 Lara Herder 33648 LK 4A RHLD D My Little Lakota 1006277 S QH 5 2,0 5,6
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Susanne Hahn 1006221 LK 4A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 10 6,0 78,0

2 27 Nina Sandweg 31904 LK 4A WSTF D SW Fishers Fritz 35144 W QH 9 5,0 77,0

3 17 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 13 4,0 76,0

4 65 Monika Zimmermann 33004 LK 4A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 3,0 75,0

5 7 Alexandra Schüttler 1001384 LK 4A RHLD D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 13 2,0 74,0

6 64 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 13 1,0 73,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Angelique Schulte 1004146 LK 3A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 12 5,0 78,0

2 26 Svenja Lowey 24129 LK 3A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 4,0 69,0

3 61 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 3,0 67,0

4 40 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D AHF Black King Forest 35547 W PH 9 2,0 61,0

5 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 1,0 58,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 7,2

2 39 Celine Örencik 26748 LK 1A WSTF D Shooterslilstarlight 1001588 S QH 5 4,0 6,9

3 4 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 3,0 6,8

4 21 Linda Laukamp 27962 LK 2A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 5 2,0 6,7
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 5,0 72,5

2 52 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 4,0 71,5

3 53 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 16 3,0 70,5

4 50 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 7 2,0 64,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 4,0 63,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 13 4,0 70,0

2 52 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 3,0 67,0

3 48 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 13 2,0 50,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 6,0 0,0

2 18 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 5,0 0,0

3 7 Alexandra Schüttler 1001384 LK 4A RHLD D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 13 4,0 0,0

4 11 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 0,0

5 65 Monika Zimmermann 33004 LK 4A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 2,0 0,0

6 37 Susanne Hahn 1006221 LK 4A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Daniela Beermann 1007995 LK 5A D Power Of Bonanza 21533 W QH 19 5,0 69,5

2 35 Heike Braches 1006591 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 4,0 67,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 5,0 6,7

2 22 Sarah Brauckmann 30253 LK 3A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 6 4,0 6,0

3 5 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 5,9

4 32 Yvonne Polowczyk 11993 LK 3A WSTF D Skyla Star Note 33231 S QH 8 2,0 5,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 5,0 76,0

2 52 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 4,0 75,5

3 50 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 7 3,0 71,0

4 136 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 2,0 70,0

5 53 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 16 1,0 57,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Daniela Beermann 1007995 LK 5A D Power Of Bonanza 21533 W QH 19 5,0 71,5

2 35 Heike Braches 1006591 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 4,0 68,0

3 9 Sandra  Lindemann 1007689 LK 5A RHLD D FS Codys Kelly Olena 1006038 S PHS 9 3,0 67,5

4 56 Saskia Miermeister 1000977 LK 5A RHLD D Lunas Little Step 1000774 S Hal 13 2,0 63,0

5 25 Nicole Mingers 1008101 LK 5A D My Little Lakota 1006277 S QH 5 1,0 54,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Nicole Mingers 1008101 LK 5A D My Little Lakota 1006277 S QH 5 5,0 73,0

2 20 Daniela Beermann 1007995 LK 5A D Power Of Bonanza 21533 W QH 19 4,0 71,0

3 622 Luise Keller 1008540 LK 5B D Shooting Angel 30951 S QH 17 3,0 70,0

4 9 Sandra  Lindemann 1007689 LK 5A RHLD D FS Codys Kelly Olena 1006038 S PHS 9 2,0 66,5

5 16 Kristin Wasser 1005859 LK 5A HB/NS D Jackie 1005135 W XX 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 6,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 0,0

3 33 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 4,0 0,0

4 58 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 3,0 0,0

5 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 2,0 0,0

6 2 Christina Paudler 34841 LK 3A WSTF D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 4,0 64,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Celine Örencik 26748 LK 1A WSTF D Shooterslilstarlight 1001588 S QH 5 4,0 7,5

2 23 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 3,0 6,1

3 21 Linda Laukamp 27962 LK 2A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 5 2,0 5,8
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lara Herder 33648 LK 4A RHLD D My Little Lakota 1006277 S QH 5 5,0 7,0

2 57 Katja Sandfort 15540 LK 1A WSTF D Lunas Little Step 1000774 S Hal 13 4,0 6,8

3 12 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 3,0 6,6

4 23 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 2,0 6,5

5 19 Jennifer Steinbrecher 32105 LK 3A RHLD D Sophies Big Player 34288 W QH 13 1,0 5,9
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 6,0 82,0

2 22 Sarah Brauckmann 30253 LK 3A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 6 5,0 76,0

3 33 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 4,0 75,0

4 38 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 H QH 6 3,0 74,0

5 8 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 2,0 73,5

6 62 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 12 1,0 72,0
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 5,0 69,0

2 17 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 13 4,0 68,5

3 14 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 68,0

4 18 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 2,0 67,5

Erstellt: Montag, 16. Mai 2022 14:14 Seite 20 von 23



EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 7,0 74,0

2 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 6,0 72,0

3 62 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 12 5,0 70,5

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 4,0 68,0

5 55 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 3,0 67,5

6 10 Angelique Schulte 1004146 LK 3A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 12 2,0 67,0

7 61 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 6,0 72,0

2 55 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 5,0 70,0

3 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 4,0 67,0

4 8 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 3,0 65,5

5 61 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 2,0 65,0

5 33 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 16. Mai 2022 14:14 Seite 22 von 23



EWU Turnier: TT-Cup (C-Turnier) Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Rüdiger Haupt 1006189 LK 3A WSTF D KK Surprising Deal 1004996 W QH 11 5,0 70,5

2 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 4,0 67,0

3 5 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 66,0

4 32 Yvonne Polowczyk 11993 LK 3A WSTF D Skyla Star Note 33231 S QH 8 2,0 64,0

5 30 Yvonne Polowczyk 11993 LK 3A WSTF D Magic Moonlight 33229 W APP 15 1,0 63,5
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